2010 年 6 月 25 日

各 位
会社名 株式会社テレビ東京
代表者名  代表取締役社長 島田 昌幸
 (コード番号:9411 東証第一部)
問合せ先  常務取締役 三宅 誠一
 (Tel. 03-3459-9411)

会社名  テレビ東京ブロードバンド株式会社
代表者名  代表取締役社長 加藤 雅夫
 (コード番号:3786 東証マザーズ)
問合せ先  取締役 経営管理担当 渡辺 豪
 (Tel. 03-5733-3888)

会社名 株式会社 BS ジャパン
代表者名 代表取締役社長 山田 登
問合せ先 専務取締役 深沢 健二
 (Tel. 03-3435-4807)

株式会社テレビ東京、テレビ東京ブロードバンド株式会社及び株式会社 BS ジャパンの

認定放送持株会社設立に関する株式移転計画の承認可決のお知らせ

株式会社テレビ東京(東証第一部 9411、以下 テレビ東京)においては 2010 年 6 月 25 日開催の定時株主

総会、テレビ東京ブロードバンド株式会社(東証マザーズ 3786、以下 TXBB)においては 2010 年 6 月 21

日開催の定時株主総会、株式会社 BS ジャパン(以下 BSJ)においては 2010 年 6 月 24 日開催の定時株主

総会において、2010 年 10 月 1 日(予定)を効力発生日として、共同株式移転の方法により、共同持株会社

である株式会社テレビ東京ホールディングス(以下 TXHD)を設立し、経営統合することが承認可決され

ましたのでお知らせいたします。

今後、承認可決された株式移転計画に沿って TXHD の設立に向けて準備を進めるとともに、早期の統

合シナジー発揮を実現すべく取り組んでまいります。

なお、今後の経営統合の日程は下記のとおりです。

株式売買最終日 (テレビ東京及び TXBB) 2010 年 9 月 27 日(月) (予定)

上場廃止日 (テレビ東京及び TXBB) 2010 年 9 月 28 日(火) (予定)

TXHD 設立登記日 (株式移転効力発生日) 2010 年 10 月 1 日(金) (予定)

TXHD 株式新規上場日 2010 年 10 月 1 日(金) (予定)

TXHD 認定放送持株会社認定 2010 年 10 月 1 日(金) (予定)

以 上